Perinde est nota iproprietatis 7 similitu. dimis. l. qui a patre 7 ibi bart. ff. de confir. tu. 7 in l. in prin. ff. de recepta. 7 Bar. in l. sacrilegij. §. is aut. ff. ad l. iul. pecul. 7 ibi alex. plenius 7 bar. in extranaga. ad repimendā. v. peride 7 rot. in dect. cclxxxvi. in no. si papa 7c. l. iiii. qui. po. in pi. ha. Sed inducit omnimodā similitudinē 7 totalē idētatē. vnde statutum in vno habet lo. cum in altero bal. in l. sed si lege. §. perinde. ff. de peti. here.

Perire non dicitur id quod nunq̄ fuit in esse productum. l. timere 7 ibi flo. ff. de serui. rus. p. edi.

Peritura si sit res de qua est questio potest etiam lis conte. stan. coram iudice incompetenti. in Spe. de li. 2. c. §. iii. in pn.

Peritura si sit res fit qd alias fieri non posset. in spe. d. pe. 7 pol. in prin. v. sed pos.

Perius dicitur etiam qui quent⁹ in. xx. am. r. debe. at iuravit se nō teneri. Bar. in l. pupillis. §. verbus 7 ff. de verbo. signi.

Perius est qui iurat suus nō esse qd cōmune est. d. l. pu. pill. §. vbum facit. l. id quod nūm de reg. iur.

Perius est q termino ad faciēdū elapso nō fecit infra ter. minū non autē est eo ipso qd est certū fieri non posse infra ter. minū. l. cum stipulatus sim mihi a proculo. ff. de ver. ob.

Perius nō est qui nō soluit in termino pp. ptestationē ei factam ne soluat. Bal. in l. si. ff. de lege 2. mis.

Perius nō dicit qui excusatur aliqua ex causis notatis per Bal. in l. si. C. de non nume. pecu. 7 s. iuramentum quali. ter. v. xxvii. 7 Alex. 7 doc. in l. si. qui satisda. cog. de auctonta. te legis vel superioris vel patris.

Perius nō est qui facit quod pōt vt seruet iuramētū. c. et l. is. ii. per glo. 7 c. sicut de sponsa. Abb. in c. gēma eodē titu.

Perius nō dicitur cui papa remisit iuramētū. bal. l. l. si. §. filijs. in si. C. de bo. q. libe.

Perius nō dicitur qd saltez in vno vez dixit Bal. in ti. de pac. cōstan. §. volumus vt regalia. v. 7 ad saluandū. Jo. an. i. c. p̄ntium. de testi. in nouella. Laue qz bal. nō dicit hoc sed vt at qd sufficit qd iurans dicat vez fm suam p̄ciam.

Perius nō dicitur heres nō seruās iuramētū defuncti bar. in l. cū qs. §. codicillis in fi. de le. iii. licet teneatur seruire il. lud et ibi. 7 s. v. iuramentū cl. i. v. viii.

10 **P**erius nō est qui nō soluit i termino 7 ei creditor iura. mentum remisit. Bar. in l. labeo. de iureiur. 7 quod per bald. in l. si. C. de nō nume. pecu.

Perius est qd reuocat 7tra iuramentū lz reuocatio va. leat. Jo. an. in c. ii. de pecu. in. vi. bal. in reperto. spe. v. pcurator 7 Alex. in l. shp. hoc modo. ii. col. de. v. ob.